
ПРОЄКТ 
від 08.04.2025 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Черкаської міської ради 
від 03.02.2025 №108 «Про демонтаж рекламоносіїв  
РА «Стар» у формі ТОВ 
 
 
 

Відповідно до статті 16 Закону України «Про рекламу», підпунктів 7, 13 
пункту а статті 30, підпункту 8 пункту а статті 31, статті 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 5, підпункту 5 пункту 1 статті 
16 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пунктів 3, 24 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, рішення виконавчого 
комітету Черкаської міської ради від 17.06.2009 № 752 «Про затвердження 
Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Черкаси», рішення Черкаської 
міської ради від 28.09.2023 № 47-14 «Про правила благоустрою міста 
Черкаси», розглянувши клопотання управління інспектування Черкаської 
міської ради від 11.02.2025 № 9381-01-14, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 03.02.2025 № 108 
«Про демонтаж рекламоносіїв РА «Стар» у формі ТОВ і викласти пункт 3.1. в 
наступній редакції:  

«3.1. У разі невиконання рекламним агентством «Стар» у формі товариства 
з обмеженою відповідальністю пункту 1 цього рішення, організувати до 
31.12.2025 демонтаж вищезазначених рекламних засобів шляхом залучення 
спеціалізованого підприємства, установи чи організації (відповідно до розділу 
12 Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Черкаси)». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 
інспектування Черкаської міської ради Максюту А.В.    
 
 
Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 
 

 


